АДМ И Н И СТРА Ц И Я ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «.& "9» 019 года №  3
О внесении изменений в распоряжение Управления делами Правительства

Ленинградской области от 25 января 2019 года №12 «Об утверждении плана
выполнения ремонтных работ для государственных

нужд Ленинградской области на 2019 год»

1. Внести изменение в Приложение «План выполнения ремонтных работ для
государственных нужд Ленинградской области на 2019 год» к распоряжению
Управления делами П равительства Ленинградской области от 25 января 2019 года
№12 «Об утверж дении плана выполнения ремонтных работ для государственных
нужд Ленинградской области на 2019 год», изложив пункты ремонтных работ по
адресу: Суворовский пр., д .67, в следующей редакции:

Суворовский пр., д.67

1 Ремонтно-строительные работы в помещениях (12Н-11-14)

2
Ремонтно-строительные работы в кабинетах сотрудников (помещения: 12Н-49; 12Н-
24,25,48; 1ЗН -10-12,25,51,55,62; 14Н-14,33,74,75; 14Н-13,16,17,20-23,30,31,50,67; 14Н-
97,72,73; 15Н-17,37,36,68; 15Н-35)

3 Ремонтно-строительные работы в помещениях (13Н-63-66)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряж ения оставляю за собой.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской

V  У